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Blockverteiler Vollgummi - Blockverteiler

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 530426

EAN 4024941948005
Produktgruppe Blockverteiler

Gehause schlagfeste Vollgummi-Leiste
Bestlickung

2 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V IP 54

1 x CEE-Steckdose 16A 400V 5p 6h IP 44

1 x CEE-Steckdose 32A 400V 5p 6h IP 44
Absicherung/Schutzmal3nahme

2 x C-Automat 16A 1p

1 x C-Automat 16A 3p

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Seite 1/ 3



Artikelbeschreibung

Leitungseinfihrung/Anschlussmdéglichkeit

Zusatzliche Informationen

Vorschriften / Normen
Schutzart

Geréatefarbe

Geréate-Hohe
Geréate-Breite
Geréte-Tiefe
RDF-Faktor

Nennstrom InA

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hoéhe

www.bals.com

CEE-Stecker 32A 400V 5p 6h IP 44
mit 2m Leitung HO7RN-F5G4

Anschlussfertig verdrahtet.

Aufbau gemal Z-Nr. 2131170

CEE-Gerate mit schraubloser, wartungsfreier
Quick-Connect-Anschlusstechnik

DIN EN 61439-2

P44

Gehauseunterteil schwarz ahnlich RAL 9017,
Gehéauseoberteil schwarz ahnlich RAL 9017

90mm

400mm

150mm

0.89

32

5,022 kg / Stiick

Karton

18T

4024941948005

560 mm

215 mm

260 mm
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Logistikdaten
Gewicht 5,484 kg

Volumen 26.400 ccm

Metall Zuschlage

Zuschlagsart Kupfer
Materialbasis 150 EUR pro 100 Kilogramm
Enthaltenes Materialgewicht 0,384 Kilogramm pro 1 Stiick
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